

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2018 do: 31.12.2018

Íslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180001	04.01.2018	31.12.2018			RÚVZ	Žilina	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	V zmysle vyhlášky MZ SR z 1. októbra 2012 o "požiadavkách na vodu určenú na kúpanie, kontrolu kvality vody na kúpanie a na kúpaliská" si u Vás na rok 2018 objednávame vyšetrenia vzoriek bazénovej vody krytého bazéna.						mes	12,000			
									iastka	DPH	Celkom
									0,00	0,00	0,00
180002	04.01.2018	31.01.2018			GEODIX s.r.o.	Žilina	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Objednávame si u Vás: „Porealiza né zameranie - polohopis stavebnej jamy pri suteréne budovy Mestskej krytej plavárne".						ks	1,000	80,00 20%	16,00	
									iastka	DPH	Celkom
									80,00	16,00	96,00
180003	08.01.2018	08.01.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 02. 07. 2015 si objednávame u Vás: do tla iarne Bizhub C 25 toner žltý						ks	1,000	40,87 20%	8,17	
									iastka	DPH	Celkom
									40,87	8,17	49,04
180004	09.01.2018	19.01.2018			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame si u Vás tla a narezanie: 20 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu						ks	2 000,000	0,15 20%	0,03	
									iastka	DPH	Celkom
									300,00	60,00	360,00
180005	18.01.2018	18.01.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	na základe tel.dohovoru zo d a 18.01.2018 si objednávame u Vás: do tla iarne bizhub C25 odpadová nádoba na toner						ks	1,000	12,00 20%	2,40	
									iastka	DPH	Celkom
									12,00	2,40	14,40
180006	26.01.2018	28.02.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené				
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame: ma ovanie zasada ka, hladisko, steny plav íkov						ks	1,000	1 687,50 20%	337,50	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							1 687,50	337,50	2 025,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180007	29.01.2018	16.02.2018			Ing.Tibor LATKO - LAROKS	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe vašej cenovej ponuky zo d a 21.01.2018, si objednávame u Vás:											
Dopojenie teplej vody do hadicových ventilov							ks	1,000	987,19 20%	197,44	
							iastka	DPH	Celkom		
							987,19	197,44	1 184,63		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180008	29.01.2018	09.02.2018			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohovoru a cenovej ponuky zo d a 26.01.2018 si objednávame u Vás:											
vložka do vert. lisu							ks	1,000	1,96 20%	0,39	
vozík 2x17l							ks	1,000	80,17 20%	16,03	
držiak 50 fix/ku vozíku							ks	4,000	27,08 20%	5,42	
držiak 40 fix /ku vozíku							ks	4,000	24,08 20%	4,82	
držiak 40 kaps							ks	2,000	14,93 20%	2,99	
mop fix 50 náhrada							ks	8,000	6,25 20%	1,25	
mop fix 40 náhrada							ks	8,000	4,83 20%	0,97	
mop kaps 40náhrada stargr.							ks	4,000	5,79 20%	1,16	
ty elox							ks	5,000	4,71 20%	0,94	
stierka plastová 65							ks	6,000	2,69 20%	0,54	
							iastka	DPH	Celkom		
							468,18	93,64	561,82		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180009	31.01.2018	02.02.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel dohovoru zo d a 30.01.2018 si objednávame u Vás:											
BIKOF							ks	105,000	1,50 20%	0,30	
							iastka	DPH	Celkom		
							157,50	31,50	189,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180010	01.02.2018	28.02.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky zo d a 30.01.2018 si objednávame u Vás:											
zapoži anie lešenia / montáž, demontáž, dovoz, odvoz /							ks	1,000	147,56 20%	29,51	
ma ovanie modrého sokla / steny pri vstupe do bazénov + zadné schodisko a chodba/											
							iastka	DPH	Celkom		
							147,56	29,51	177,07		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180011	05.02.2018	28.02.2018			INTERSTAV Žilina, s.r.o.	Žilina-Budatín	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky si objednávame u Vás:											
montáž a demontáž štartovacích blokov							ks	1,000	2 899,88 20%	579,98	
							iastka	DPH	Celkom		
							2 899,88	579,98	3 479,86		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
180012	08.02.2018	08.02.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel.dohovoru zo d a 08.02.2018 si objednávame u Vás: do tla iarne bizhub C25 toner ervený				ks	1,000	40,87 20%	8,17	
						iaстка	DPH	Celkom	
						40,87	8,17	49,04	
180013	13.02.2018	23.02.2018			LECOL spol. s r. o.	Rajec	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás odvoz a likvidáciu nebezpe ného odpadu: plastové obaly dezinfek ných a chemických látok,žiarovky, neónové svietidlá								
						iaстка	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
180014	14.02.2018	07.05.2018			BENMAR s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 007-01-18 si objednávame u Vás: vypracovanie,, dokumentácie civilnej ochrany a prípravu povinného cvi enia,, na úseku civilnej ochrany 1. Vypracovanie „dokumentácie civilnej ochrany potrebnú pre vykonanie cvi enia CO" pre prevádzku MKP, Žilina				ks	1,000	630,00 20%	126,00	
	2. Odborné konzultácie, príprava a ú as na cvi ení civilnej ochrany pre MKP Žilina				ks	12,000	30,00 20%	6,00	
						iaстка	DPH	Celkom	
						990,00	198,00	1 188,00	
180015	21.02.2018	21.02.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 21.2.2018 si objednávame u Vás: toner ierny do KM bizhub 223				ks	1,000	44,00 20%	8,80	
						iaстка	DPH	Celkom	
						44,00	8,80	52,80	
180016	26.02.2018	26.02.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 23.02.2018 si objednávame u Vás: toner ierny do bizhub C25				ks	1,000	40,87 20%	8,17	
						iaстка	DPH	Celkom	
						40,87	8,17	49,04	
180017	26.02.2018	02.03.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel.dohovoru zo d a 26.02.2018 si objednávame u Vás: do tla iarne bizhub C25 toner modrý				ks	1,000	40,87 20%	8,17	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

		Žilina - Pov. Chlmec.									
		Termín výcviku: 09.03.2018									
		Počet osôb:		os		1,000		20,00			
						iastka		DPH		Celkom	
						20,00		0,00		20,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180024	06.03.2018	31.03.2018			Slovenský vodohospodársky podnik	Žilina		Vybavené			
		Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		Na základe cenovej ponuky									
		. 22/230/ZA/2014-P zo dňa 10. 03. 2015									
		si objednávame u Vás:									
		kontrolný odber vzorky vody				ks	1,000	33,90	20%	6,78	
						iastka		DPH		Celkom	
						33,90		6,78		40,68	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180025	06.03.2018	09.03.2018			Ing. Jaroslav Kmeň - TONER	Žilina		Vybavené			
		Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		Objednávame si u Vás plánovanú servisnú									
		prehliadku na tlačiareň bizhub 223				ks	1,000				
						iastka		DPH		Celkom	
						0,00		0,00		0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180026	07.03.2018	12.03.2018			Kadaň, s. r. o.	Pohranice		Vybavené			
		Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		na základe tel. dohovoru									
		si objednávame u Vás:									
		bikof				kg	210,000	1,50	20%	0,30	
		ph plus				kg	650,000	0,35	20%	0,07	
						iastka		DPH		Celkom	
						542,50		108,50		651,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180027	13.03.2018	31.03.2018			Mountfield SK, s.r.o.	Martin		Vybavené			
		Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		na základe Vašej cenovej ponuky									
		zo dňa 13.03.2018 si objednávame u Vás:									
		nož AC16869001				ks	1,000	25,25	20%	5,05	
		nož AC16869101				ks	1,000	27,00	20%	5,40	
		nož AC16869202				ks	1,000	27,00	20%	5,40	
		metlika žltá AC14936301				ks	51,000	1,75	20%	0,35	
		vzduchový filter UB794422				ks	1,000	17,83	20%	3,57	
		olejový filter UB792932S				ks	1,000	13,83	20%	2,77	
		olej motorový 1PHM1049 1L				l	2,000	3,04	20%	0,61	
						iastka		DPH		Celkom	
						206,25		41,25		247,50	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180028	13.03.2018	16.03.2018			Miele s.r. o.	Bratislava		Vybavené			
		Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		na základe tel. dohovoru si u Vás objednávame:									
		kontrola prístroja / mangel práčovňa MKP /									
		diagnostika závady, zadreté koleso pohonu unášača,									
		demontáž, vyistenie a rezanie osky a kolesa									
		unášača, spätná montáž, preskúšanie									
						iastka		DPH		Celkom	
						0,00		0,00		0,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

		územného rozhodnutia v nasledovnom rozsahu									
		1. Exteriér plavárne									
		2. Nafukovacia hala									
		3. Prístavba šatní									
		4. Existujúca plaváre									
		Cena za spracovanie projektovej dokumentácie									
		pre vydanie ÚR je		ks		1,000		23 800,00			
						iastka		DPH		Celkom	
						23 800,00		0,00		23 800,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180034	04.04.2018	30.04.2018			URAP AUTOMATIZÁCIA s.r.o.	Žilina	Vybavené				
		Text				MJ		Po et MJ		Cena MJ % DPH	
		na základe cenovej ponuky . 18024pk								DPH	
		zo d a 04.04.2018								% Z ava	
		si objednávame u Vás:									
		Výmena vadných dielov vzduchotechnických									
		jednotiek - idlá protimrazovej ochrany									
		VZT1, VZT6, VZT7									
		1. Teplotné idlo QAM2120.600, Ni1000, 6m - dodávka		ks		3,000		176,00		20% 35,20	
		2. Demontáž a montáž teplotného idla - služby		ks		3,000		80,00		20% 16,00	
						iastka		DPH		Celkom	
						768,00		153,60		921,60	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180035	05.04.2018	06.04.2018			Slovenský vodohospodársky podnik	Žilina	Vybavené				
		Text				MJ		Po et MJ		Cena MJ % DPH	
		Na základe tel. dohovoru si objednávame								DPH	
		u Vás:								% Z ava	
		odobratie a rozbor vzorky vody									
		v ukazovateľoch CHSK, BSK5, NL a RAS.									
						iastka		DPH		Celkom	
						0,00		0,00		0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180036	05.04.2018	30.04.2018			FIRE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
		Text				MJ		Po et MJ		Cena MJ % DPH	
		na základe cenovej ponuky zo d a 05.04.2018								DPH	
		si objednávame u Vás:								% Z ava	
		hadica C52/20m, hydrantová		ks		4,000		34,50		20% 6,90	
						iastka		DPH		Celkom	
						138,00		27,60		165,60	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180037	06.04.2018	13.04.2018			Tibor Varga TSV PAPIER	Lu enec	Vybavené				
		Text				MJ		Po et MJ		Cena MJ % DPH	
		na základe tel. dohovoru si objednávame								DPH	
		u Vás:								% Z ava	
		Papier XEROX ASTRO A4/80g/500ks									
		. 935260		ks		25,000		2,35		20% 0,47	
						iastka		DPH		Celkom	
						58,75		11,75		70,50	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180038	09.04.2018	09.04.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené				
		Text				MJ		Po et MJ		Cena MJ % DPH	
		Na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás:								DPH	
		na tlačiare bizhub C25 - inštaláciu scanovania								% Z ava	
		a opravu spojenia s PC		ks		1,000		83,00		20% 16,60	
						iastka		DPH		Celkom	
						83,00		16,60		99,60	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené
180039	09.04.2018	09.04.2018			Ing.Tibor LATKO - LAROKS	Žilina	Vybavené
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH DPH % Z ava
	na základe osobného dohovoru si objednávame u Vás: opravu dlažby bazénu a výmenu podh adových kaziet						
						iasťka	DPH Celkom
						0,00	0,00 0,00
180040	11.04.2018	25.04.2018			Slovprodukt s.r.o.	010 01 Žilina	Vybavené
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 05.04.2018 si objednávame u Vás: Názov diela: Rekonštrukcia plavárne 1. Výškopisné a polohopisné zameranie okolia plavárne + siete v okolí stavby					ks 1,000	480,00 20% 96,00
						iasťka	DPH Celkom
						480,00	96,00 576,00
180041	13.04.2018	30.04.2018			DEXTRADE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 8119 zo d a 12.04.2018, si objednávame u Vás: Hlavná ro ná kontrola prvkov detského ihriska 1.malý prvok/ pružinové hojda ky,preklápané hojda ky, koloto e 6 ks x 10 Eur = 60 Eur 2.Stredný prvok / sólo šmýka ky, hojda ky, malé zostavy max 2 plošiny / 1 ks x 30 Eur = 30 Eur 3. ve ký prvok a lanové pyramídy / plocha, ktorú zaberá samotný prvok je nad 20 m2 / 1 ks x 50 Eur = 50 Eur Dokumentácia - paušál /vystavenie protokolu k HRK detského ihriska, vrátane servisného protokolu k jednotlivým prvkom, fotodokumentácia, návrh opatrení/ 1x = 40 Eur SPOLU: 60+30+50+40=180 Eur Z ava 20% zo 180 Eur = 36 Eur 180-36=144 + 20Eur / dopravný paušál/ = 164 Eur Spolu revízna innos "					ks 1,000	164,00 20% 32,80
						iasťka	DPH Celkom
						164,00	32,80 196,80
180042	18.04.2018	20.04.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH DPH % Z ava
	na základe tel dohovoru si objednávame u Vás: bikof ph plus					kg 210,000 kg 650,000	1,50 20% 0,30 0,35 20% 0,07
						iasťka	DPH Celkom
						542,50	108,50 651,00
180043	18.04.2018	30.04.2018			ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Vybavené
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH DPH % Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky . 1819901725 zo d a 18.04.2018 si objednávame u Vás:						

Zoznam vydaných objednávok s položkami

1. 100WATT	Žiarovka 100W E27 240V íra otrasuvzdorná	ks	120,000	0,261	20%	0,0522	
2. 64087GE	Štartér OT STARTER-UNIV 155/500 4-65W GE BX250	ks	75,000	0,1712	20%	0,0342	
3. 79423GE	Žiarovka halogénová70W E27 CL A50	ks	50,000	0,7134	20%	0,1427	
4. 871150063207440	Žiarivka lineárna MAŠTER TL-D 36W/865 SUPER 80SLV	ks	75,000	1,2263	20%	0,2453	
5. 91080GE	Žiarovka 60W 230V E27 R63 reflektorová	ks	120,000	0,5308	20%	0,1062	
6. 871150062334870	Žiarivka kompaktná MASTER PL -C 18W/840/2P G24Q-2	ks	40,000	1,6851	20%	0,337	
7. 871869648596500	Žiarovka LED CorePro LEDspotMV 3.5-35W GU10 830 36	ks	20,000	1,8363	20%	0,3673	
8. 2312407	Vložka poistková DII gL-gG 25A	ks	15,000	0,2495	20%	0,0499	
9. 10418KA	Žiarovka halogénová J - 1000W 189MM PREMIUM	ks	5,000	0,9792	20%	0,1958	
				iasťka	DPH	Celkom	
				348,27	69,65	417,92	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené
180044	19.04.2018	20.04.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
na základe osobného dohovoru si objednávame u Vás: pokosenie areálu Mestskej krytej plavárne na de 20.04.2018							
				iasťka	DPH	Celkom	
				0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené
180045	23.04.2018	27.04.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Na základe osobnej obhliadky a dohovoru si objednávame u Vás: ma ovanie a opravu letného vstupu vonkajšej aj vnútornej asti vonkajšieho areálu MKP							
				iasťka	DPH	Celkom	
				0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené
180046	24.04.2018	15.05.2018			BALGAS s. r. o.	Varín	Vybavené
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
na základe vašej cenovej ponuky zo d a 23.04.2018 si objednávame u Vás:							
1. Revízia plynového zariadenia, protokol o OP plynový zásobníkový ohrieva vody QUANTUM do 50kW, uvedenie spotrebi ov do prevádzky po odstávke, odvzdušnenie, kontrola nastavenia funk ná skúška, skúška tesnosti plynu				ks	2,000	60,00 20%	12,00 10,00%
2. Základný servis spotrebi ov vy istenie pilotných trísiek zapa ovania				ks	2,000	40,00 20%	8,00 10,00%
3. Kontrola kominov, revízna správa v sub.				ks	2,000	30,00 20%	6,00 10,00%
				iasťka	DPH	Celkom	
				234,00	46,80	280,80	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené
180047	24.04.2018	27.04.2018			ELEKTROSERVIS - Sramka, spol. s	Prievidza	Vybavené
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Na základe tel. dohovoru zo d a 23.04.2018							

Zoznam vydaných objednávok s položkami

si objednávame u Vás: oprava-bazénový vysáva WEDA B 600 avá strana nie je v zábere							iastka		DPH	Celkom
							0,00		0,00	0,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180048	24.04.2018	30.04.2018			Merida Bratislava, s.r.o.	Ivanka pri Dunaji	Vybavené			
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky . 18NA00047 zo d a 24.04.2018, si objednávame u Vás: Elektrický suši na vlasy biely-bazénový E85							ks	2,000	434,32 20%	86,86 30,00%
Prepravné náklady							ks	1,000	3,80 20%	0,76
							iastka		DPH	Celkom
							611,85		122,37	734,22
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180049	26.04.2018	10.05.2018			Peter Repá	Terchová	Vybavené			
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Na základe cenovej ponuky zo d a 25.04.2018 si objednávame u Vás: výrub stromov a kríkov							ks	1,000	769,00 20%	153,80
							iastka		DPH	Celkom
							769,00		153,80	922,80
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180050	11.05.2018	25.05.2018			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené			
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame si u Vás tla a narezanie: 10 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu							ks	300,000	0,15 20%	0,03
							iastka		DPH	Celkom
							45,00		9,00	54,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180051	15.05.2018	29.05.2018			INGEMA s.r.o.	Hlivišťa	Vybavené			
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
na základe cenovej ponuky zo d a 15.05.2018 si objednávame u Vás: Batéria sprchová nast. SABA 1TL STS0502C NA ZDROJ 12V							ks	6,000	129,76 20%	25,95
							iastka		DPH	Celkom
							778,56		155,71	934,27
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180052	17.05.2018	30.05.2018			NOVOPLAST, výrobné družstvo Sere	Dolná Streda	Vybavené			
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 15.05.2018, si objednávame u Vás: vodná šmýk avka - servisná prehliadka										
							iastka		DPH	Celkom
							0,00		0,00	0,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180053	21.05.2018	04.06.2018			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené			
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
na základe tel. dohovoru zo d a 17.05.2018, si objednávame u Vás: servis reg. pokladní EURO 2000							ks	1,000	242,50 20%	48,50

Zoznam vydaných objednávok s položkami

výmena fiškálnej pamäte - .5 výmena záložnej batérie . 3,4 výmena konektora napájania .5							iastka	DPH	Celkom		
							242,50	48,50	291,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180054	21.05.2018	01.06.2018			HORVÁT servis, s.r.o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky . 20180282 si objednávame u Vás: pásovina na rota ný výmenník							ks	1,000	87,32 20%	17,46	
							iastka	DPH	Celkom		
							87,32	17,46	104,78		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180055	21.05.2018	20.06.2018			ALBA bazénová technika, s.r.o.	Prešov	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe ví aznej cenovej ponuky zo d a 18.05.2018, si objednávame u Vás: oprava vonkajšieho plaveckého bazéna MKP Žilina							ks	1,000	33 450,00 20%	6 690,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							33 450,00	6 690,00	40 140,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180056	22.05.2018	04.06.2018			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky .SRZ18/104/7/01005 zo d a 23.05.2018, si objednávame u Vás: Opravu -záhradný traktor S1600/H/38, nako ko bolo zistené že ste jediným možným dodávate om, ktorý realizuje servis zna ky MOUNTFIELD. Cena po z ave							ks	1,000	1 033,39 20%	206,68	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 033,39	206,68	1 240,07		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180057	23.05.2018	05.06.2018			ELEKTROSERVIS - Sramka, spol. s r.o.	Prievidza	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky zuo d a 23.05.2018 si objednávame u Vás: MATERIÁL: oprava WEDA B 600 hadica komplet 40m kefa stredová kefa koncová nerezové šróby, tesnenie tmel, odmastenie spojky, spojkový olej, acetón PRÁCA 1 hod./23,23 eur bez DPH tesnenie prevodovky výmena hadice rozobratie stroja zloženie stroja Po preskúmaní trhu s opravami bazénovej techniky zna ka WEDA na Slovenskom trhu, bolo zistené, že dodávate je jediným možným uchádza om, ktorý realizuje servis zna ky.							ks	1,000	720,00 20%	144,00	
							ks	4,000	68,00 20%	13,60	
							ks	4,000	32,00 20%	6,40	
							ks	1,000	10,00 20%	2,00	
							hod	4,000	23,23 20%	4,65	
							hod	6,000	23,23 20%	4,65	
							hod	2,000	23,23 20%	4,65	
							hod	2,000	23,23 20%	4,65	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 455,22	291,04	1 746,26		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180058	23.05.2018	25.05.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe osobného dohovoru si objednávame u Vás: pokosenie areálu Mestskej krytej plavárne								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
180059	23.05.2018	31.05.2018			REMP s.r.o.	Považská Bystrica	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 23.05.2018, si objednávame u Vás odborné prehliadky a skúšky elektrických zariadení v objektoch: vonkajší tobogán				ks	1,000	100,00 20%	20,00	
	sprchy-krytý bazén				ks	1,000	140,00 20%	28,00	
	sprchy-vonkajší bazén				ks	1,000	150,00 20%	30,00	
	administratívna budova a krytý bazén				ks	1,000	500,00 20%	100,00	
						iasťka	DPH	Celkom	
						890,00	178,00	1 068,00	
180060	28.05.2018	01.06.2018			KINEKUS, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru a cenovej ponuky si u Vás objednávame :								
	Lehátko LETTINO FISSO biele 233391000				ks	20,000	29,92 20%	5,98	
	Kreslo KONA biele 233188700				ks	20,000	6,25 20%	1,25	
						iasťka	DPH	Celkom	
						723,33	144,67	868,00	
180061	30.05.2018	15.06.2018			EVENT SERVICE s.r.o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe vašej cenovej ponuky zo d a 29.05.2018 si objednávame u Vás:								
	Sanita kontajner WC Ž + M, 6x2,2 m				ks	2,500	220,00 20%	44,00	
	Elektrorevízia				ks	1,000	20,00 20%	4,00	
	istenie kontajnera po prenájme				ks	1,000	10,00 20%	2,00	
	Dovoz kontajnera + nakládka, vykládka HR				ks	1,000	110,00 20%	22,00	
	Odvoz kontajnera + nakládka, vykládka HR				ks	1,000	110,00 20%	22,00	
						iasťka	DPH	Celkom	
						800,00	160,00	960,00	
180062	30.05.2018	04.06.2018			KINEKUS, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 29.05.2018 si objednávame u Vás:								
	Lehátko LETTINO FISSO biele 233391000				ks	20,000	29,92 20%	5,98	
	Kreslo KONA biele 233188700				ks	20,000	6,25 20%	1,25	10,00%
						iasťka	DPH	Celkom	
						710,83	142,17	853,00	
180063	30.05.2018	06.06.2018			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 20.04.2017, . 1171000145, si objednávame u Vás:								
	G4 filtra ná tkanina KS B/290 1x10m				m2	80,000	6,00 20%	1,20	15,00%

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							408,00	81,60	489,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180064	30.05.2018	04.06.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel dohovoru											
si objednávame u Vás:											
bikof							kg	250,000	1,50 20%	0,30	
ph plus - koagulant k úprave vody							kg	480,000	0,35 20%	0,07	
ph mínus - koagulant k úprave vody							kg	300,000	0,35 20%	0,07	
							iastka	DPH	Celkom		
							648,00	129,60	777,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180065	29.05.2018	29.05.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohovoru zo d a 29.05.2018											
si objednávame u Vás:											
do bizhub C 25											
zobrazovacia jednotka ierna - ierny fotovalec							ks	1,000	83,00 20%	16,60	
							iastka	DPH	Celkom		
							83,00	16,60	99,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180066	30.05.2018	26.06.2018			TOTEX s.r.o.	Hrádek nad Nisou	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe vyhodnotenia prieskumu trhu											
zo d a 29.05.2018											
a ví aznej cenovej ponuky si u Vás											
objednávame:											
NISAPLAST II - podlahová krytina pre vonkajšie											
bazény, farba - modrá Azuro											
Tvar: skladá sa zo štvorcov											
o rozmere 245 x 245 x 15 mm											
Množstvo: 300m2							m2	1,000	4 340,00		
Cena tovaru je vrátane dopravy.											
							iastka	DPH	Celkom		
							4 340,00	0,00	4 340,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180067	31.05.2018	04.06.2018			Ivan Šoška	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe dohody si u Vás objednávame:											
na letný športový de pre zamestnancov MKP											
ob erstvenie na de 04.06.2018 o 12.00 hod.											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180068	05.06.2018	08.06.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe osobného dohovoru											
si objednávame u Vás:											
pokosenie areálu Mestskej krytej plavárne											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180069	19.06.2018	26.06.2018			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

na základe cenovej ponuky zo dňa 18.06.2018 si objednávame u Vás:									
Savo 5 l	ks	30,000		6,15			5,00%		
CIF cream	ks	30,000		2,45			5,00%		
Fixinela 500 ml	ks	42,000		1,59			5,00%		
Domestos 750 ml	ks	30,000		1,65			5,00%		
Rohož gumená COMPOS 120x80 cm	ks	7,000		22,99			5,00%		
				iastka	DPH	Celkom			
				508,45	0,00	508,45			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180070	13.06.2018	30.06.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené		
Text									
Na základe osobnej obhliadky a dohovoru si objednávame u Vás: modernizácia kancelárie ... 8 /budova MKP, 1.poschodie /									
				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				iastka	DPH	Celkom			
				0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180071	15.06.2018	15.06.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené		
Text									
na základe osobného dohovoru si objednávame u Vás: pokosenie areálu Mestskej krytej plavárne na dňa 15.06.2018									
				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				iastka	DPH	Celkom			
				0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180072	18.06.2018	18.06.2018			Ing. Jaroslav Krme - TONER	Žilina	Vybavené		
Text									
na základe tel. dohovoru zo dňa 18.06.2018 si objednávame u Vás: do bizhub C 25 zobrazovacia jednotka / YMC /									
				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				ks	3,000	93,00	20%	18,60	
				iastka	DPH	Celkom			
				279,00	55,80	334,80			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180073	21.06.2018	25.06.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené		
Text									
na základe tel dohovoru si objednávame u Vás:									
				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				kg	350,000	1,50	20%	0,30	
				kg	350,000	0,35	20%	0,07	
				iastka	DPH	Celkom			
				647,50	129,50	777,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180074	22.06.2018	27.06.2018			LECOL spol. s r. o.	Rajec	Vybavené		
Text									
Objednávame si u Vás odvoz a likvidáciu nebezpečného odpadu: plastové obaly, dezinfekčných a chemických látok, žiarovky, plastové polohovacie lehátka									
				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				iastka	DPH	Celkom			
				0,00	0,00	0,00			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180075	27.06.2018	09.07.2018			PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.	Žilina II	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky .900801214 zo d a 26.06.2018, si objednávame u Vás pracovné odevy.				ks	1,000	1 124,77 20%	224,96	
						iastka	DPH	Celkom	
						1 124,77	224,96	1 349,73	
180076	29.06.2018	29.06.2018			Ing.Tibor LATKO - LAROKS	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe osobného dohovoru si objednávame u Vás: z dôvodu havárie potrubia - vytápanie šat a muží suterén / opravu /								
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
180077	04.07.2018	15.07.2018			FIRE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 19.06.2018 si objednávame u Vás: Ventil C52/20m, mosadz				ks	9,000	24,50 20%	4,90	
						iastka	DPH	Celkom	
						220,50	44,10	264,60	
180078	04.07.2018	06.07.2018			Žilbyt, s.r.o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe osobného dohovoru si objednávame u Vás: pokosenie areálu Mestskej krytej plavárne na de 06.07.2018 o 06:00 hod								
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
180079	04.07.2018	01.10.2018			GEFA s.r.o.	Ludrová	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe verejného obstarávania formou „Výzvy na predkladanie ponúk" zo d a 22.06.2018 a ví aznej cenovej ponuky z vyhodnotenia prieskumu trhu zo d a 03.07.2018 si objednávame: stavebné úpravy chlôrovne v MKP Žilina				ks	1,000	19 899,92 20%	3 979,98	
						iastka	DPH	Celkom	
						19 899,92	3 979,98	23 879,90	
180080	10.07.2018	09.08.2018			A-Z Slovakia SERVIS, s.r.o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 09.07.2018 si objednávame u Vás: Demontáž hydrantového požiarneho 2" uzáveru Montáž hydrantového požiarneho 2" uzáveru Tlaková skúška Dopravné náklady				ks ks kpl x	9,000 9,000 1,000 1,000	10,00 20% 93,00 20% 40,00 20% 30,00 20%	2,00 18,60 8,00 6,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						997,00	199,40	1 196,40	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180081	11.07.2018	20.07.2018			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky								
	. 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame								
	si u Vás tla a narezanie:								
	10 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu				ks	300,000	0,15 20%	0,03	
	20 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu				ks	1 000,000	0,15 20%	0,03	
	24 bodová vstupenka sauna				ks	200,000	0,15 20%	0,03	
						iaistka	DPH	Celkom	
						225,00	45,00	270,00	
180082	11.07.2018	20.07.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel dohovoru								
	si objednávame u Vás:								
	bikof				kg	450,000	1,50 20%	0,30	
	ph plus - koagulant k úprave vody				kg	300,000	0,60 20%	0,12	
						iaistka	DPH	Celkom	
						855,00	171,00	1 026,00	
180083	20.07.2018	20.07.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 20.07.2018								
	si objednávame u Vás:								
	toner ierny do bizhub C25				ks	1,000	37,09 20%	7,42	
						iaistka	DPH	Celkom	
						37,09	7,42	44,51	
180084	20.07.2018	23.07.2018			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 20.07.2018								
	a vyhodnotenia prieskumu trhu								
	si objednávame u Vás:								
	záhradný traktor model MTF 1638 H								
	Cena po z ave				ks	1,000	1 665,83 20%	333,17	
						iaistka	DPH	Celkom	
						1 665,83	333,17	1 999,00	
180085	24.07.2018	27.07.2018			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 23.07.2018								
	si objednávame u Vás pásy termo								
	do reg. pokladní o rozmere 28/50/17				ks	128,000	0,17 20%	0,04	
						iaistka	DPH	Celkom	
						22,40	4,48	26,88	
180086	30.07.2018	30.07.2018			ASANA - Miroslav jantek	Rosina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás:								
	likvidácia hniezda sršne a osy				ks	1,000	80,00		
	záruka 6 mesiacov								
						iaistka	DPH	Celkom	
						80,00	0,00	80,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180087	30.07.2018	02.08.2018			See Trade, s.r.o.	Levice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 31.07.2018								
	si objednávame u Vás:								
	SN Sirpav HC				ks	20,000	20,50 20%	4,10	
	Matic Floor				ks	26,000	21,08 20%	4,22	
						iasťka	DPH	Celkom	
						958,17	191,63	1 149,80	
180088	01.08.2018	06.08.2018			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tell dohovoru								
	si objednávame u Vás:								
	adaptér k RP pokladní				ks	2,000	20,00 20%	4,00	
	mincovník				ks	1,000	10,00 20%	2,00	
						iasťka	DPH	Celkom	
						50,00	10,00	60,00	
180089	02.08.2018	06.08.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás:								
	bikof				ks	450,000	1,50 20%	0,30	
	ph plus - koagulant k úprave vody				ks	600,000	0,60 20%	0,12	
						iasťka	DPH	Celkom	
						1 035,00	207,00	1 242,00	
180090	02.08.2018	03.08.2018			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tell dohovoru								
	si objednávame u Vás:								
	záloha el. žurnálu				ks	1,000	15,00 20%	3,00	
	komunika ný kábel				ks	1,000	3,75 20%	0,75	
						iasťka	DPH	Celkom	
						18,75	3,75	22,50	
180091	07.08.2018	10.08.2018			ubomír aniga-servis okien	Dolný Hri ov	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 07.08.2018								
	si objednávame u Vás servis okien.								
	kompletné prekovanie okna				ks	1,000	150,00		
	doprava				ks	1,000	12,00		
						iasťka	DPH	Celkom	
						162,00	0,00	162,00	
180092	09.08.2018	13.08.2018			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 23.07.2018								
	si objednávame u Vás pásky termo								
	do reg. pokladní o rozmere 28/50/17				ks	128,000	0,17 20%	0,04	
						iasťka	DPH	Celkom	
						22,40	4,48	26,88	
180093	10.08.2018	17.08.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
					na základe tel dohovoru si objednávame u Vás:		
					bikof	ks 200,000	1,50 20% 0,30
					ph plus-koagulant k úprave vody	ks 600,000	0,60 20% 0,12
						iastka	DPH
						660,00	132,00
							Celkom
							792,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180094	14.08.2018	30.09.2018			CHLORMONT, s. r. o.	Pohranice	Vybavené
					Text	MJ	Po et MJ
					na základe Vašej cenovej ponuky . 40180157		
					zo d a 09.08.2018		
					si objednávame u Vás:		
					1. Demontáž a vy istenie regulátora		
					podtlaku, výmena opotrebovaných dielov		
					a tesnení , skúška tesnosti ventilu, nastavenie	ks 2,000	135,00 20% 27,00
					2. Demontáž a vy istenie 1ks injektora,		
					výmena opotrebovaných dielov a tesnení,	ks 3,000	40,00 20% 8,00
					nastavenie	ks 3,000	35,00 20% 7,00
					3. Demontáž a vy istenie rotametru, montáž		
					4. Demontáž a vy istenie prepína a fliaš,	ks 1,000	78,00 20% 15,60
					výmena opotrebovaných tesnení	km 286,000	0,30 20% 0,06
					5. Dopravné náklady		
					6. Nastavenie a spustenie do prevádzky		
					odskúšanie	ks 1,000	35,00 20% 7,00
					7. Kompletný vstupný adaptér bez manometra		
					+ membrana, spec.	ks 1,000	125,00 20% 25,00
					8. pavková voda	ks 1,000	2,50 20% 0,50
					9. X-238 tesnenie na f ašu	ks 20,000	0,40 20% 0,08
						iastka	DPH
						829,30	165,86
							Celkom
							995,16
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180095	14.08.2018	30.09.2018			Ing.Gabriela Vavrovi ova	Dolné Krškany	Vybavené
					Text	MJ	Po et MJ
					na základe Vašej cenovej ponuky . 20180107		
					zo d a 09.08.2018		
					si objednávame u Vás:		
					1. Odborná prehliadka a skúška		
					chlórovacieho zariadenia	ks 1,000	160,00
					- kontrola dodržiavania bezpečnostných pravidiel		
					pod a platných noriem a predpisov		
					- kontrola funknej schopnosti chlorátov		
					- kontrola tesnosti rozvodov plynného chlóru		
					- funkčné skúšky jednotlivých ástí dávkovacej		
					zostavy		
					- vystavenie správy		
						iastka	DPH
						160,00	0,00
							Celkom
							160,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180096	15.08.2018	17.08.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené
					Text	MJ	Po et MJ
					na základe tel. dohovoru zo d a 15.08.2018		
					si objednávame u Vás:		
					odpadová nádoba na toner do bizhub C25	ks 1,000	12,00 20% 2,40
						iastka	DPH
						12,00	2,40
							Celkom
							14,40
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180097	21.08.2018	30.09.2018			Ing.Gabriela Vavrovi ova	Dolné Krškany	Vybavené
					Text	MJ	Po et MJ
					na základe Vašej cenovej ponuky . 20180108		
					zo d a 15.08.2018		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

si objednávame u vás:
preverenie odborných vedomostí pracovníkov
obsluhujúcich chlórovací zariadenia
- teoretická časť
- praktická časť
- test
- vyhodnotenie
- vystavenie dokladu
Jednotková cena za osobu / 60,- Eur

iastka	DPH	Celkom
0,00	0,00	0,00

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180098	22.08.2018	22.08.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené

Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava						
na základe tel. dohovoru zo dňa 21.08.2018 si objednávame u Vás: oprava - netlačí z PC												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>iastka</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>							iastka	DPH	Celkom	0,00	0,00	0,00
iastka	DPH	Celkom										
0,00	0,00	0,00										

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180099	23.08.2018	31.08.2018			INTERSTAV Žilina, s.r.o.	Žilina-Budatín	Vybavené

Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava						
na základe osobného dohovoru a obhliadky zo dňa 23.08.2018 si objednávame u Vás: opravu sprchy / MUŽI / - oprava opakovane poškodenej sprchy návštevníkmi												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>iastka</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>							iastka	DPH	Celkom	0,00	0,00	0,00
iastka	DPH	Celkom										
0,00	0,00	0,00										

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180100	27.08.2018	07.09.2018			MAJSTER PAPIER	Bratislava V.	Vybavené

Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava						
na základe prieskumu trhu a víaznej cenovej ponuky zo dňa 26.08.2018, si objednávame u Vás: SAVO ORIGINÁL 5 l	ks	60,000	3,57	20%	0,71							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>iastka</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>214,20</td> <td>42,84</td> <td>257,04</td> </tr> </tbody> </table>							iastka	DPH	Celkom	214,20	42,84	257,04
iastka	DPH	Celkom										
214,20	42,84	257,04										

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180101	31.08.2018	30.09.2018			Slovenský vodohospodársky podnik Žilina	Žilina	Vybavené

Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava						
na základe cenovej ponuky č. 22/230/ZA/2014-P zo dňa 10.03.2015 si objednávame u Vás: kontrolný odber vzorky vody	ks	1,000	33,90	20%	6,78							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>iastka</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>33,90</td> <td>6,78</td> <td>40,68</td> </tr> </tbody> </table>							iastka	DPH	Celkom	33,90	6,78	40,68
iastka	DPH	Celkom										
33,90	6,78	40,68										

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
180102	04.09.2018	05.09.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené

Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava						
na základe tel. dohovoru zo dňa 04.09.2018 si objednávame u Vás: toner Y,C,M do bizhub C25	ks	3,000	40,87	20%	8,17							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>iastka</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>122,61</td> <td>24,52</td> <td>147,13</td> </tr> </tbody> </table>							iastka	DPH	Celkom	122,61	24,52	147,13
iastka	DPH	Celkom										
122,61	24,52	147,13										

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180103	10.09.2018	21.09.2018			LGR electronic, spol.s r.o.	Prievidza	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel. dohovoru zo d a 28.08.2018, si objednávame u vás:								
	1. oprava - elektronické hodiny riadené signálom DCF 77 / nezobrazujú as / vnútorný areál								
	2. Adaptér na stopky / vnútorný bazén /								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
180104	10.09.2018	30.09.2018			Ing.Tibor LATKO - LAROKS	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe osobného dohovoru a obhliadky si objednávame u Vás:								
	iasťo nú úpravu schodov - hlavný vchod pred vstupom do MKP, Žilina								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
180105	11.09.2018	30.09.2018			LB -VEGA, s.r.o.	Byt a	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe osobného dohovoru si objednávame u Vás:								
	1. Analýza stavu daž ových zvodov - monitoring potrubia								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
180106	17.09.2018	24.09.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel dohovoru si objednávame u Vás:								
	bikof				ks	240,000	1,50 20%	0,30	
	ph plus				ks	480,000	0,60 20%	0,12	
						iasťka	DPH	Celkom	
						648,00	129,60	777,60	
180107	05.10.2018	01.11.2018			MaM multimedia, s.r.o.	Žilina I	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás správu domény plavarenilina.sk od 01.11. 2018 do 31. 10. 2019								
					ks	1,000	86,00 20%	17,20	
						iasťka	DPH	Celkom	
						86,00	17,20	103,20	
180108	08.10.2018	31.10.2018			CHLORMONT, s. r. o.	Pohranice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky . 40180183 zo d a 04.10.2018 si objednávame u Vás:								
	1. Senzor na plynny chlór 78392 pre GV 601 Jesco				ks	1,000	516,90 20%	103,38	
	2. Demontáž a montáž				hod	1,000	30,00 20%	6,00	
	3. Dopravné náklady				km	286,000	0,30 20%	0,06	
						iasťka	DPH	Celkom	
						632,70	126,54	759,24	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180109	08.10.2018	31.10.2018			Slovmap s.r.o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 08.10.2018 si objednávame u Vás: Spracovanie koordina nej ú elovej mapy pre PD									
	1. Vytý enie Sevak potrubia + kanál				ks	1,000	100,00			
	2. Vytý enie SPP potrubie				ks	1,000	100,00			
	3. Vytý enie VN kábla				ks	1,000	100,00			
	4. Vytý enie parovodu				ks	1,000	100,00			
	5. Vytý enie slaboprúdiv				ks	1,000	100,00			
	6. Zameranie a spracovanie už do jestvujúcej mapy				ks	1,000	300,00			
	7. Náklady na vytý enie inž. sietí budú refakturované pod a skuto ných nákladov najviac však spolu do				ks	1,000	600,00			
						iaстка	DPH	Celkom		
						1 400,00	0,00	1 400,00		
180110	09.10.2018	12.10.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel dohovoru si objednávame u Vás: bikof				ks	480,000	1,50	20%	0,30	
						iaстка	DPH	Celkom		
						720,00	144,00	864,00		
180111	10.10.2018	30.11.2018			RESCUE INTERNATIONAL - EU	Banská Bystrica 1	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 09.10.2018, si objednávame u Vás: pred ženie licencií plav íkov v MKP Žilina v po te 6 ks				ks	6,000	30,00			
						iaстка	DPH	Celkom		
						180,00	0,00	180,00		
180112	16.10.2018	31.10.2018			ubomír aniga-servis okien	Dolný Hri ov	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 16.10.2018 si objednávame u Vás servis okien. kompletné prekovanie okna				ks	2,000	150,00			
	okno				ks	1,000	263,00			
	demontáž a montáž do kovovej konštrukcie				ks	1,000	87,00			
	doprava				ks	1,000	12,00			
						iaстка	DPH	Celkom		
						662,00	0,00	662,00		
180113	19.10.2018	31.10.2018			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 20.04.2017, . 1171000145, si objednávame u Vás: G4 filtra ná tkanina KS B/290 1x10m				m2	80,000	6,00	20%	1,20	15,00%
						iaстка	DPH	Celkom		
						408,00	81,60	489,60		
180114	05.11.2018	09.11.2018			Tibor Varga TSV PAPIER	Lu enec	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 02.11.2018 si objednávame u Vás: Papier kop. biely ASTRO + A4/80g/500ks				bal	25,000	2,35	20%	0,47	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							58,75	11,75	70,50		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180115	13.11.2018	19.11.2018			MAJSTER PAPIER	Bratislava V.	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe prieskumu trhu a ví aznej cenovej ponuky zo d a 26.08.2018, si objednávame u Vás:											
SAVO ORIGINAL 5 I							ks	60,000	3,57 20%	0,71	
							iastka	DPH	Celkom		
							214,20	42,84	257,04		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180116	22.11.2018	26.11.2018			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe cenovej ponuky zo d a 23.07.2018 si objednávame u Vás pásky termo do reg. pokladní o rozmere 28/50/17							kar	2,000	22,40 20%	4,48	
							iastka	DPH	Celkom		
							44,80	8,96	53,76		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180117	22.11.2018	23.11.2018			Ing. Jaroslav Krme - TONER	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel.dohovoru zo d a 22.11.2018 si objednávame u Vás:											
do tla iarne bizhub C25											
toner žltý, ervený							ks	2,000	40,87 20%	8,17	
toner ierny							ks	1,000	37,09 20%	7,42	
							iastka	DPH	Celkom		
							118,83	23,77	142,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180118	23.11.2018	03.12.2018			BIZMARK, s. r. o.	Bratislava	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás prenájom priestorov a ob erstvenia na 03.12.2018 0 17.00 hod na zimný športový de pre zamestnancov MKP											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180119	26.11.2018	30.11.2018			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohovoru zo d a 26.11.2018, si objednávame u Vás:											
servis reg. pokladne EURO 2000											
fiškálna páma RP .2							ks	1,000	62,50 20%	12,50	
adaptér							ks	1,000	20,83 20%	4,17	
							iastka	DPH	Celkom		
							83,33	16,67	100,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
180120	27.11.2018	07.12.2018			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel dohovoru si objednávame u Vás:											
bikof							ks	480,000	1,50 20%	0,30	
ph plus							ks	300,000	0,60 20%	0,12	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						900,00	180,00	1 080,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180121	27.11.2018	06.12.2018			PRESCONT, s.r.o.	Porúbka	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
opakovaná vonkajšia prehládka tlakovej nádoby stabilnej						ks	15,000	20,00 20%	4,00	
						iastka	DPH	Celkom		
						300,00	60,00	360,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180122	27.11.2018	10.12.2018			AjTyk, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe cenovej ponuky . 181106 zo d a 26.11.2018, si objednávame u Vás: PC Dell										
1. REPPC02 Optiplex 3060 MT/Core 13-8100/4GB/ /256GB SSD/Intel, UHD 630/DVD RW/No Wifi/Kb/Mouse/260W/W10Pro/3y Basic NBD						ks	1,000	558,38 20%	111,68	
2. ESET_ PRED ŽENIE ESET EndPoint Security (ESS BE) 5-25PC + 1 rok						ks	5,000	22,50 20%	4,50	
						iastka	DPH	Celkom		
						670,88	134,18	805,06		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180123	30.11.2018	14.12.2018			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame si u Vás tla a narezanie:										
10 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu						ks	100,000	0,15 20%	0,03	
20 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu						ks	800,000	0,15 20%	0,03	
						iastka	DPH	Celkom		
						135,00	27,00	162,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180124	07.12.2018	14.12.2018			PALATIN s.r.o..	Tren ín	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás: kancelárske potreby										
1.pásy lepiace 24mm x 30mm						ks	8,000			
2. papier biely A3 80g/m2 / 500 hárk./ OFFICE multifunctional paper						ks	1,000			
3. Lepiaca ty inka Pritt stick 22 g						ks	4,000			
4. centropen-permanent žltá						ks	4,000			
5. centropen-permanent ervená						ks	2,000			
6. centropen-permanent ierna						ks	2,000			
7. fixy hrubé vodové ervené a ierne / po 2 ks /						ks	4,000			
8. obal Euro A4 matný 100 ks karton PP						ks	2,000			
9.kalendáre SLOVENSKO 2019 - široké riadky / na avej strane dátum/						ks	8,000			
						iastka	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180125	10.12.2018	10.12.2018			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohovoru zo d a 15.08.2018 si objednávame u Vás:										
toner ierny do konica minolta bizhub 223						ks	1,000	40,87 20%	8,17	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							40,87	8,17	49,04		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180126	12.12.2018	21.12.2018			ubomír aniga-servis okien	Dolný Hri ov	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe cenovej ponuky zo d a 11.12.2018											
si objednávame u Vás servis okien.											
kompletné prekovanie okna							ks	1,000	150,00		
oprava kovania -bufet 1 ks							ks	1,000	20,00		
							iastka	DPH	Celkom		
							170,00	0,00	170,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
180127	18.12.2018	04.01.2019			See Trade, s.r.o.	Levice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe prieskumu trhu											
a ví aznej cenovej ponuky zo d a 03.12.2018											
si objednávame u Vás:											
SN Sirpav HC							ks	25,000	20,50 20%	4,10	
							iastka	DPH	Celkom		
							512,50	102,50	615,00		
Celkom							124 212,78	18 400,12	142 612,90		